
1 
 

 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
 
Approvazione atti della procedura selettiva per la copertura mediante 
affidamento di incarico o in subordine, in caso di mancanza di domande 
di affidamento o di mancata accettazione delle stesse, per contratto, di 
attività didattiche integrative - aa 2024-2025 - presso il Dipartimento di 
Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento dell'Università degli 
Studi di Pavia. Bando Decreto n. 881/2024 Prot. n. 171107 del 
18/09/2024. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
VISTI gli artt. 6, comma 4 e 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 
RICHIAMATO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo sul conferimento di contratti per attività di 
insegnamento ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
VISTO il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa e sm.i.; 
VISTO il decreto direttoriale n. 881/2024 Prot. n. 171107 del 18 settembre 2024 di emanazione 
del bando, con cui è stata indetta una procedura di selezione pubblica per titoli e pubblicazioni, 
con valutazione comparativa dei candidati, per la copertura mediante affidamento di incarico o 
in subordine, in caso di mancanza di domande, di affidamento o di mancata accettazione delle 
stesse, per contratto, di attività didattiche integrative - aa 2024-2025 - presso il Dipartimento 
di Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento dell'Università degli Studi di Pavia - 
Scadenza 8 ottobre 2024, codice Bando DBBSPS-3; 

VISTO il decreto direttoriale n. 96/2024, prot. 195144 del 17 ottobre 2024 relativo alla nomina 
della Commissione Giudicatrice della selezione pubblica sopraindicata; 
PRESO ATTO della graduatoria di merito redatta dalla Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della riunione della 
Commissione giudicatrice; 
RITENUTO di dover provvedere; 
 

D I S P O N E 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la copertura mediante affidamento 
di incarico o, in subordine, in caso di mancanza di domande di affidamento o di mancata 
accettazione delle stesse, per contratto, delle attività didattiche integrative riportate nel bando 
di cui in premessa. 
 
ART. 2 - In considerazione dei risultati della valutazione comparativa contenuti nel verbale 
della Commissione Giudicatrice viene approvata la seguente graduatoria di merito che ha 
validità esclusivamente per l’anno accademico 2024/2025: 
 



2 
 

Denominazione dell’insegnamento: 510662 - METODOLOGIA IN NEUROPSICOLOGIA 
COGNITIVA E CLINICA - 05422 - PSICOLOGIA, ssd M-PSI/02, 24 ore, 1° semestre: 
1° Dott. Giacomo Spinelli – “Contratto” 
 
Denominazione dell’insegnamento: 510701 - STRUMENTI DI VALUTAZIONE IN AMBITO 
CLINICO (3 gruppi, ID coperture: 429595, 429597, 429599) - 05421 - SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE, 12 ore a gruppo, 2° semestre: 
1° candidato: CLAUDIA GRECO, – “Contratto” 
2° candidato: CHIARA MANNA  
3° candidato: IRENE LUCIA NERI 
 
Denominazione dell’insegnamento: 510701 - STRUMENTI DI VALUTAZIONE IN AMBITO 
CLINICO (3 gruppi, ID coperture: 429601, 429603, 429605) - 05421 - SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE, 12 ore a gruppo, 2° semestre: 
1° candidato: CLAUDIA GRECO, – “Contratto” 
2° candidato: IRENE LUCIA NERI 
 
 
Pavia, data del protocollo 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Antonio Pisani 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-10-30T17:51:16+0100
	IT
	Antonio Pisani




